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Citi Handlowy rozszerza ofertę produktów ubezpieczeniowych przeznaczonych dla 

posiadaczy kart kredytowych o kolejny produkt. „Świat bez granic” to 

krótkoterminowe ubezpieczenie podróżne. Klienci mogą je wykupić składając wniosek 

przez Internet i opłacając składkę z karty kredytowej Citibank. Ochrony 

ubezpieczeniowej w ramach ubezpieczenia „Świat bez granic” udziela Europ Assistance 

Holding S.A. 

Krótkoterminowe ubezpieczenie na jedną podróż „Świat bez granic” to kolejna, po „Pakiecie 

podróżnym” propozycja ubezpieczeniowa dla posiadaczy kart kredytowych Citibank. - W 

zależności od stylu życia i liczby zagranicznych podróży realizowanych w ciągu roku nasi 

klienci mogą wybrać jedno z oferowanych ubezpieczeń turystycznych. Krótkoterminowa 

ochrona ubezpieczeniowa na konkretny wyjazd oferowana w ramach produktu „Świat bez 

granic” sprawdzi się podczas zagranicznych podróży wakacyjnych – także tych 

organizowanych we własnym zakresie. „Pakiet podróżny” to z kolei doskonałe rozwiązanie 

dla tych, którzy podróżują często - tłumaczy Wojciech Adamczyk, Dyrektor Departamentu 

Produktów Ubezpieczeniowych.  

  

W ramach ubezpieczenia „Świat bez granic” posiadacz karty kredytowej Citibank oraz 

wskazana przez niego liczba uczestników wyjazdu zagranicznego otrzymują szeroki zakres 

ochrony ubezpieczeniowej podczas podróży.  Ubezpieczenie pokrywa koszty leczenia i usług 

assistance, takich jak np. transport do placówki medycznej lub transport medyczny do Polski 

świadczonych w związku z nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym zachorowaniem 

ubezpieczonego za granicą. Dodatkowo, ubezpieczony może liczyć na takie wsparcie jak 

pomoc prawna. „Świat bez granic” obejmuje również ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej za szkody osobowe lub w mieniu wyrządzone osobom trzecim za granicą, a także 

ubezpieczenie na wypadek opóźnienia lotu oraz utraty czy uszkodzenia bagażu. Do 

dyspozycji ubezpieczonych pozostaje także specjalna infolinia medyczna. Dodatkowo, 

wykupując rozszerzony zakres ochrony w ramach produktu „Świat bez granic” klienci 

otrzymają ochronę w zakresie amatorskiego uprawiania sportów, takich jak choćby 

narciarstwo czy amatorskie nurkowanie.  

  

http://gospodarka.gazeta.pl/pieniadze/0,52984.html
http://gospodarka.gazeta.pl/pieniadze/0,52984.html
http://gospodarka.gazeta.pl/gospodarka/0,33205.html


Produkt „Świat bez granic” dostępny jest w czterech wariantach zróżnicowanych ze względu 

na wysokość sumy ubezpieczenia.  Wysokość głównych sum ubezpieczenia w zależności od 

wybranego wariantu kształtuje się w przedziale od 15 000 euro do 100 000 euro. Posiadacze 

kart kredytowych Citibank samodzielnie wybierają odpowiedni dla siebie wariant 

ubezpieczenia. Klienci mogą wykupić ubezpieczenie podróżne „Świat bez granic" 

wypełniając krótki wniosek elektroniczny. Wniosek dostępny jest ze strony 

www.citihandlowy.pl. Wystarczy wypełnić kilka szczegółów dotyczących planowanej 

podróży (m.in. miejsce, termin, liczba osób podróżujących oraz dane tych osób), potem 

wybrać odpowiedni wariant ubezpieczenia a następnie opłacić składkę ubezpieczenia z karty 

kredytowej Citibank. Polisa ubezpieczeniowa zostanie przesłana klientowi na wskazany przez 

niego adres e-mail,, dodatkowo numer polisy klient może otrzymać także sms’em. Ochrona 

ubezpieczeniowa może rozpocząć się już w dniu złożenia wniosku i opłaceniu składki. 

Ochrony ubezpieczeniowej w ramach produktu „Świat bez granic” udziela Europ Assistance 

Holding S.A. 

 


